Tpyn
na

2-1
2-2

2-4

2-5

2-8

2-9

2-1

2-2

2-5

2-8

["pathmk cobpaHnii BbIMYCKHbIX TPy
Mo NpeLBapuTe/IbHOMY TPYL0YCTPONCTBY

Mpodeccusa [ata

KameHLwpmK
LTyKaTyp,
mansp
lNoaroToBuTENb
MyLLEBOro
CbIpbA 1
maTepuanos
LLiBes

Cronap
CTPOUTENbHBbIN
NIOTHUK
Pa6ouuit
3e/1eHOro
X0341CcTBa

O6LLee
cobpaHue
30.01.25r.

KameHLWnK 16.02.26r.

LTykaTyp, 17.02.26r.

Mansp

lNoaroToBuTeNb 18.02.26r.
NMLLEBOTO

CbIpba U

maTepunasnos

LLiBes 19.02.26r.

Cronsp 20.02.26r.
CTPOUTENbHbIN

NJ0THUK

<YpPE&KTP-

(ekTop NOY HCO

o« MM

Ha 2026 rog

OTBETCTBEHHbIN

HAHBapb
OunpekTop bypaunHa T.HO.
3am.amp.no YTIP Kagukosa /1.C.
Cr.mactep OyanHa T.A.
Mactepa n/o u
BbINYCKHbIX Fpynn

deBpasib
OnpekTtop BypanHa T.1O.
3am.aup.no ¥YT1P Kagnkosa J1.C.
Cr.mactep OQyanHa T.A.
MacTep n/o,KypaTop
OunpekTop bypaunHa T.HO.
3am.aup.no YT1P Kagukosa J1.C.
Cr.mactep AQyanHa T.A.
Mactep n/o,kypatop
OunpekTop bypaunHa T.HO.
3am.aup.no ¥YTIP Kaavkosa J1.C.
Cr.mactep AyanHa T.A.
Mactep n/o,Kypatop
OunpekTop bypaunHa T.HO.
3am.amp.no YTIP Kagmkosa J1.C.
Cr.mactep QyanHa T.A.
Mactep n/o,kypatop
OnpekTtop bypanHa T.1O.
3am.amp.no YT1P Kagmkosa J1.C.
Cr.mactep OQyanHa T.A.
Mactep n/o,Kypatop

KypaTopsl

LEEHTP

XawbH o 06yyeHms Ne 2
JoeHi

).bypanHa

'$6A*b~

MecTto u
Bpems
npoBeaeHns

AKTOBbI 3an

14-00

KabuHeTt Ne 4
12-00

KabuHeTt Ne 4
12-00

KabuHeTt Ne 4
12-00

KabuHeTt Ne 4
12-00

KabuHeTt No 4
12-00

2026r.

MpumeyvaHune



2-9

2-1
2-2

2-4

2-5
2-8

2-9

Pabounii 23.02.26r.
3€/1EeHO0ro

X039iCcTBa

KameHLLnK Ob6uee
LLTyKaTyp, cobpaHue
mansp

MogrotoBuTens  (BbIMYCKHMK
MULLIEBOrO nc
CbIpbsi 1 poanNTENSM
maTepumasnioB n)
LLiBes

Cronsp 25.06.25r.
CTPOUTENbHbIN

NNOTHUK

Pabounii

3€1eHOro

X034iicTBa

CrapLunin macTep

KabuHeTt Ne 4
12-00

[upekTop bypanHa T.HO.
3am.aup.no YTP Kaamkosa J1.C.
Cr.mactep AyanHa T.A.
Macrtep n/o,Kypatop

VtoHb
OnpekTop BypanHa T.1O.
3am.amp.no YTIP Kagukosa J1.C.
Cr.mactep AyanHa T.A.
Mactepa n/o wu
BbIMYCKHbIX Fpynn

AKTOBbI 3an

14-00
KypaTopbl

T.A. lyamHa

4%



