



Т.Ю.Бурдина
«15» января 2026г.

График собраний выпускных групп
по предварительному трудоустройству
на 2026 год

Группа	Профессия	Дата	Ответственный	Место и время проведения	Примечание
--------	-----------	------	---------------	--------------------------	------------

Январь

2-1	Каменщик	Общее собрание 30.01.25г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастера п/о и кураторы выпускных групп	Актовый зал 14-00	
2-2	Штукатур, маляр				
2-4	Подготовитель пищевого сырья и материалов				
2-5	Швея				
2-8	Столяр строительный плотник				
2-9	Рабочий зеленого хозяйства				

Февраль

2-1	Каменщик	16.02.26г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастер п/о,куратор	Кабинет № 4 12-00	
2-2	Штукатур, маляр	17.02.26г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастер п/о,куратор	Кабинет № 4 12-00	
2-4	Подготовитель пищевого сырья и материалов	18.02.26г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастер п/о,куратор	Кабинет № 4 12-00	
2-5	Швея	19.02.26г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастер п/о,куратор	Кабинет № 4 12-00	
2-8	Столяр строительный плотник	20.02.26г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастер п/о,куратор	Кабинет № 4 12-00	

2-9	Рабочий зеленого хозяйства	23.02.26г.	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастер п/о,куратор	Кабинет № 4 12-00	
Июнь					
2-1	Каменщик	Общее собрание (выпускник и с родителями и)	Директор Бурдина Т.Ю. Зам.дир.по УПР Кадикова Л.С. Ст.мастер Дудина Т.А. Мастера п/о и кураторы выпускных групп	Актовый зал 14-00	
2-2	Штукатур, маляр				
2-4	Подготовитель пищевого сырья и материалов				
2-5	Швея				
2-8	Столяр строительный плотник				
2-9	Рабочий зеленого хозяйства				

Старший мастер

Дудина

Т.А.Дудина